
قیمت کالاهای فاطر رسا نور
تاریخ 1403/10/05

نام مسئول: مسعود بیگلونام مدیر: مسعود بیگلو

خیابان دماوند، بین چهار راه آیت و خاقانی، روبه روی ایستگاه BRT ابوریحان، پلاک 499، طبقه 2، واحد 2 - تلفن: 02173065111

http://opticalfiberco.com

خرید تجهیزات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex SM SC-SC 814,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM SC-SC 88,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

DX SM SC/SC 814,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

1x4 PC-SC PLC Mini 11270,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x8 PC-SC PLC Mini 11325,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x16 PC-SC PLC Mini 11585,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x32 PC-SC PLC Mini 11940,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

12Port Duplex SC 11630,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری

Unloaded 24Port Duplex SC 11710,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری

FAT 11620,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 12 کر

Outdoor FAT دیواری فیبر نوری 48 کر OCDF 11900,000ساعت قبلباکس

FAT 11850,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 24 کر

OTO 1113,000ساعت قبلباکس فیبر نوری 2 کر

ATB 1113,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 2 کر

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MA5608T هوآوی OLT 1195,000,000ساعت قبلدستگاه

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

M 24Core 111,000,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک خاکی

خرید مودم و روتر

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8245H هوآوی ONT 112,100,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

خرید پچ کورد فیبر نوری

نیرا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH Simplex SM UPC/SC-SC پچ کورد فیبر نوری نیرا
1m

1145,000ساعت قبل

LSZH Simplex SM UPC/FC-FC پچ کورد فیبر نوری نیرا
1m

1180,000ساعت قبل

1m Simplex SM UPC/FC-FC 1180,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نیرا

LSZH Duplex SM UPC/SC-SC پچ کورد فیبر نوری نیرا
1m

1188,500ساعت قبل

LSZH Duplex SM UPC/FC-FC پچ کورد فیبر نوری نیرا
1m

11120,000ساعت قبل

1m Duplex SM UPC/SC-SC 1188,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نیرا

1m Duplex SM UPC/FC-FC 11120,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نیرا

2m Simplex SM UPC/SC-SC پچ کورد فیبر نوری نیرا
LSZH

1157,000ساعت قبل

2m Simplex SM UPC/FC-FC پچ کورد فیبر نوری نیرا
LSZH

1190,000ساعت قبل

2m Simplex SM UPC/SC-SC 1157,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نیرا

LSZH Duplex SM UPC/SC-SC پچ کورد فیبر نوری نیرا
2m

1194,000ساعت قبل

LSZH Duplex SM UPC/FC-FC پچ کورد فیبر نوری نیرا
2m

11140,000ساعت قبل

1m LSZH Simplex SM SC پچ کورد فیبرنوری نیرا
G.652D

1145,000ساعت قبل

2m Simplex SM UPC FC پچ کورد فیبرنوری نیرا
G.652D

1190,000ساعت قبل

5m Simplex SM UPC/SC-SC پچ کورد فیبر نوری نیرا
LSZH

1159,000ساعت قبل

5m Duplex SM UPC/SC-SC پچ کورد فیبر نوری نیرا
LSZH

11110,000ساعت قبل
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بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m SX SM UPC SC-SC 1157,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

خرید پیگتیل فیبر نوری

نیرا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2.5m 0.9mm SM FC 1124,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

2.5m 0.9mm SM SC 1117,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

2.5m 0.9mm LSZH SM FC 1124,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

2.5m 0.9mm LSZH SM SC 1124,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

1.5m 0.9mm SM FC 1124,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

1.5m 0.9mm SM SC 1116,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

1.5m 0.9mm LSZH SM FC 1124,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

1.5m 0.9mm LSZH SM SC 1116,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نیرا

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC/SC 1119,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

خرید کابل فیبر نوری

نیرا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FTTH LSZH SM 2Core 112,700ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری نیرا 2 مهار

FTTH LSZH SM 2Core 113,700ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری نیرا 3 مهار

FTTH LSZH SM 4Core 113,600ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری نیرا 2 مهار

FTTH LSZH SM 4Core 114,600ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری نیرا 3 مهار

FTTH LSZH SM 6Core 114,900ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 2 مهار نیرا

FTTH LSZH SM 8Core 116,700ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 2 مهار نیرا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FTTH LSZH SM 12Core 117,900ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 2 مهار نیرا

FTTH LSZH SM 6Core 115,750ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 3 مهار نیرا

FTTH LSZH SM 8Core 117,600ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 3 مهار نیرا

FTTH LSZH SM 12Core 119,000ساعت قبلکابل دراپ فیبرنوری 3 مهار نیرا

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC-SC 1119,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

خرید رک و متعلقات رک

آماد سیستم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1118,396,000ساعت قبلرک ایستاده آماد سیستم 42 یونیت عمق 80

1119,396,000ساعت قبلرک ایستاده آماد سیستم 42 یونیت عمق 100

112,900,000ساعت قبلرک دیواری آماد سیستم 9 یونیت عمق 60

112,690,000ساعت قبلرک دیواری آماد سیستم 9 یونیت عمق 45

45 7U 45 112,290,000ساعت قبلرک دیواری آماد سیستم 7 یونیت عمق

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1117,500,000ساعت قبلرک ایستاده 42 یونیت عمق 60

11690,000ساعت قبلسینی ثابت رک عمق 100

11665,000ساعت قبلسینی ثابت رک عمق 80

11340,000ساعت قبلسینی ثابت رک عمق 60

لانده

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

113,500,000ساعت قبلرک دیواری اوت دور لانده 9 یونیت عمق 60
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خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

4Core فیبر نوری OTO 1165,000ساعت قبلباکس

2Core فیبر نوری OTO 1113,000ساعت قبلباکس

6cm 112,500ساعت قبلکریمپ حرارتی

24Core 1150,000ساعت قبلکاست فیبر نوری نتورک

گیگانت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 114,500,000ساعت قبلپچ پنل 24 پورت گیگانت

360 آنلاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

48Core 11770,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک

سامجین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

24Core 11943,500ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

48Core 11860,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی
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